
保護者様各位 nortrec football academy 
nortrec.fa@gmail.com

U-14～12試合形式の練習会の開催について 

nortrec football academy 
栗林　隼都 

　日頃より当スクール活動にご支援、ご協力賜り感謝申し上げます。 
　nortrec football academyでは来る、5月13日（土）に試合形式の練習会を開催します。 
　詳細は下記よりご覧ください。 

1．目的 

「試合を通してお子様の課題を改善する」 

2．開催要項 

開催日：2023年5月13日（土） 
時　間：19：00～20：30 
会　場：札幌サッカーアミューズメントパーク（屋内人工芝 半面） 
定　員：20名 
対　象：小学6～中学2年生　※対象外はご相談ください。 
参加費：1,500円／1人 
　　　　団体参加 1,200円／1人 
用　具：サッカーのできる服装、サッカーボール、スパイク、すね当て、飲料水、 
　　　　タオル、着替え 

2．イベント内容 

❶W-up 
❷試合（１）4vs4+GKの5人制 
❸ミーティング 
❹試合（２） 
※参加人数によって試合形式が変更になる場合があります。 

3．お申し込み方法 

　栗林の個人LINEに「お子様の名前、学年」を記載して送信してください。 
　GKをやりたいお子様もお伝えください。 

考える力を育てる



保護者様各位 nortrec football academy 
nortrec.fa@gmail.com

4．団体参加について 

団体参加されると同じチームで試合ができます。  
 ※団体参加は3～5人での応募になります。 
 ※個人参加のお子様が一緒のチームになる場合もございます。予めご了承ください。 

5．その他 

・参加費の支払いは封筒に選手名をご記入の上、コーチに渡してください。 

応募締め切りは5月10日（水）迄とします。

考える力を育てる


